



האדמו"ר מהאלמין  
רבי שלום יהודה גראס שליט"א  
חיבר למעלה מאלף ספרים על כל מקצועות התורה

וקדיש מן שמיא



אור הזוהר 133 \* סיון תשע"ג

מפעל הזוהר העולמי טל: 0527651911

# סגולה לבנים צדיקים

איך לזכות לבנים צדיקים, שיעלו בחשיבות על שאר בני העולם, ובעלה מתברך בכל

זוהר במדבר (דף קכ"ו ע"א):

אמר רבי יהודה, שער ראש האשה שמתגלה, גורם לשער אחר להתגלות ולפגם אותה. משום כך צריכה אשה שאפלו קורות ביתה לא יראו שעה אחת מראשה, וכל שכן בחוץ.

בא ראה, כמו שבזכר השער הוא חמרת הכל - כך גם לנקה. צא וראה כמה פגם גורם אותו שער האשה: גורם למעלה וגורם למטה, גורם לבעלה להתקלל, גורם עני, וגורם דבר אחר בבית, גורם שתסתלק חשיבות מבניה. הרחמן יצילנו מחציפותן.

ועל כך צריכה אשה להתכסות בזויות ביתה. ואם עושה כך, מה כתוב? (תהלים קכח) "בניך פשתלי זיתים". מה זה "פשתלי זיתים"? מה זית זה, בין בסתו בין בקיץ לא אוכדים עליו, ותמיד נמצאת בו חשיבות יתרה על שאר האילנות - כך בניה יעלו בחשיבות על שאר בני העולם. ולא עוד, אלא שבעלה מתברך בכל: בברכות שלמעלה, בברכות שלמטה, בעשר, בכנים ובכני בנים. זהו שכתוב (שם) "הנה פי כן יברך גבר ירא ה'". וכתוב, "יברך ה' מציון וראה בטוב ירושלים כל ימי חייה וראה בנים שלום על ישראל". (ישראל הזקן הקדוש)

אמר רבי יהודה, שער דרישא (דף קכ"ו ע"א) דאתתא דאתגלייא, גרים שער אחר לאתגלייא, ולא פגמא לה. בגין כך, בעיא אתתא דאפילו מסירי דביתא, לא יחמוץ שער אחד מרישא, כל שפן לבר.

תא חזו, כמה בדכורא שער הוא חומרא דכלא, הכי נמי לנוקבא. פוק חמו, כמה פנימו גרים ההוא שער דאתתא. גרים לעילא, גרים לתתא, גרים לבעלה דאתלפייא, גרים מסגנותא, גרים מלה אחרא בביתא, גרים דיסתלק חשיבותא מבנהא. רחמנא לישובון, מחציפו דלהון.

ועל דא, בעיא אתתא לאתכפייא, בזויותי דביתא. ואי עבדת בן מה כתיב, (תהלים קכח) "בניך פשתלי זיתים". מהו "פשתלי זיתים"? מה זית דא, בין בסתווא, בין בקיימא, לא אתאבידו טרפוי, ותדיר אשתכח ביה חשיבות יתיר על שאר אילניו. כך בנהא יסתלקון בחשיבו על שאר בני עלמא. ולא עוד אלא דבעלה מתברך בכלא, בברכאן דלעילא, בברכאן דלתתא, בעותרא, בכניו, בכני בניו. הדר הוא דכתיב, (תהלים קכח) "הנה פי כן יברך גבר ירא ה'". וכתוב (תהלים קכח) "יברך ה' מציון וראה בטוב ירושלים כל ימי חייה וראה בנים שלום על ישראל". (ישראל סבא קדישא)



## שיר היחוד

ואחר כך יאמר שיר היחוד מהאריז"ל:

- יחיד** הוא במלכותיה.  
**יחיד** הוא בנאותיה.  
**יחיד** הוא בסתימותא דה"א עילאה.  
**יחיד** הוא בשבע רקיעין, וכל רקיע ישבח יתיה במרומא באימה ברתת (בו"ע).  
**יחיד** הוא בשעתא דנהיר זיוויה (נ"א זיווא) דה"א עילאה בה"א תתאה.  
**יחיד** הוא בשייפין דמרכבה דנהיר זיווהון לאיילתא בשעתא דמתחברא עם בעלה.  
**יחיד** הוא בדרגא עשירית דמרכבא.  
**יחיד** הוא בנאות באבא ואימא בשעתא דיתחבקון דין עם דין.  
**יחיד** הוא בדל"ת וא"ו יו"ד לתתא יו"ד לעילא בין תרין כרובי"א.  
**יחיד** הוא בנהרא דנפיק מעדן ואתמשיך לדל"ת יו"ד בשכינתא תתאה ויו"ד עילאה.  
**יחיד** הוא בכתפין דז"א [דזעיר אנפין] (נ"א דמלכא קדישא) דאינון נטיין לתרין פרגודין דאינון לעילא.  
**יחיד** הוא באחדותיה דה"א רמיזא בעולמותא שפירתא דגלי"א ולא גלי"א.  
**יחיד** הוא בתרין ותלתין רקיעין דאינון מתכסיין מכולהון.  
**יחיד** הוא בתלת מרכבות דיליה דנהורא עמיה שריא.  
**יחיד** הוא בעשרין וארבע דלוגין דדליג ודליג ואדליג בה"א עילאה.  
**יחיד** הוא בתרין וחמשין צרופים דה"א דאינון שבילין דל"ת וא"ו דלא ידיעין.  
**יחיד** הוא בשעתא דנפיק טלא מבין חיוותא דאינון רמיזאן ולא רמיזאן, רמיזאן אינון בסופא דיו"ד עילאה, גליין ולא גליין, נסעין ולא נטלין מתכנפין בכנופי"א דלהון אלפין ורבבן רתיבין קדישין תקעין ולא מיבבין כמה דאיתמור 'לבבתני אחותי כלה' דאינון כולהון מתכסיין בצלא דדל"ת וא"ו, ולא גליין ולא רמיזאן ביו"ד ה"א חקק שמיה בכורסי"א יקורא דה"א עילאה בילאו"א. [ברוך ה' לעולם אמן ואמן].

עד כאן נוסח כמה דפוסים. מכאן והלאה נוסח הוספה של הרי"ח הטוב "בעל בן איש חי" מספר סמא דחיי (ח"ב)

**ונפיק** משירא דא שמא דמלכא משיחא ושש ומאתן דאינון יתירין על אלף דחורבן ביתא רזין עילאין.  
**בזמנא** דינצח הקב"ה לאומין דעלמא יתקיים כי אז אהפוך אל העמים שפה ברורה לקרוא כולם בשם ה' ולעבדו שכם אחד, 'שפה' כחושבן 'שכינה', להשתעבדא שבעין אומין תחות ידא דמלכנו משיחנו ירום הודו וכי מלכותו בכל משלה.

**קום** דוד\* משינתך בזאת דילך, בזאת אני בוטח, קום רעיא מהימנא לאנהנא זאת דילך, זאת התורה, קומו נביאי קשוט בזאת דלכון: "כי אם בזאת", קומו אבהן קדישין בזאת דילכון "זאף גם זאת", קום שלמה מלכא בזאת שלמה דילך, קומו כולכון וזילו לסיוע ועזר דא קרבא דמלכנו משיחנו ירום הודו, קומו ופתחו היכלא דכל מאני דקרבא תמן, וזילו קודמיהון בנין יקרא דמלכנו משיחנו ירום הודו. ובנין רחימותא כל בני גלותא, ויתקיים ויתקיים "ישראל נושע בה" תשועת עולמים". "זתיה ה' למלך על כל הארץ ביום ההוא יהיה ה' אחד ושמו אחד". בריך שמיה לעלם ולעלמי עלמין אמן. [עד כאן. ויאמר פסוק "אור זרוע לצדיק ולישרי לב שמחה" י"ז פעמים.

מצאנו כמה נוסחאות בהרבה ספרים כמו: דרך ישרה, סמא דחייא, אורחות חיים, בית אל, יסוד מערבי, צמח צדיק, יפה ללב, ועוד, ואי"ה נדפיס את כל הספרים בעלונים הבאים, בע"ה.